
REGIONE PIEMONTE BU48 28/11/2019 
 

Comune di Perletto (Cuneo) 
AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TESORERIA DAL 01/01/2020 AL 31/12/2024 
 
 
 
Il Comune di Perletto  ha indetto una procedura aperta per affidamento del Servizio di Tesoreria 
comunale per il periodo dal 01/01/2020 al 31/12/2024 . 
 
Codice CIG (SIMOG): Z852AB0763 
 
La gara verrà espletata il giorno 20/12/2019 alle ore 8,30. 
 
Le offerte dovranno pervenire entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 19/12/2019 all’ufficio 
Protocollo del Comune. 
 
Responsabile del procedimento: Truffa Valter 
 
Informazioni potranno essere richieste al responsabile del procedimento, nei giorni dal lunedì al 
Venerdì dalle ore 8,30 alle ore 11,30 (tel. 0173832122)- 
Oppure tramite e-mail: perletto@ruparpiemonte.it. 
 
Il bando di gara e relativi allegati possono essere reperiti sul sito internet del comune: 
http://www.comune.perletto.cn.it – all’albo pretorio e nella pagina amministrazione trasparente.  
 
 
 
 


